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VÄLKOMMEN ATT BESÖKA
SOCIALAFÖRETAGSMÄSSAN 2008

DEN 20-22 NOVEMBER
PÅ KULTURHUSET I STOCKHOLM!

EN MÄSSA
  OM OCH MED

SOCIALA FÖRETAG

Fri entré!



KOM OCH BESÖK SOCIALA FÖRETAG 

Ta chansen! Ställ frågorna och ta reda på hur det verkligen är att vara en del av ett 
socialt arbetskooperativ eller annat socialt företag.

På Kulturhuset i Stockholm arrangerar SKOOPI – Sociala arbetskooperativens 
intresseorganisation – en mässa där sociala företag visar upp sitt sätt att arbeta 
och bjuder in till samtal. Där ges utrymme för många personliga möten. 

Socialaföretagsmässan 2008 startar upp de händelserika dagarna på torsdagen den  
20 november. Allmänheten är välkommen att besöka de utställande sociala företa-
gen i Mässhallen under fredagen och lördagen, den 21-22 november.

Scenen varvas med bland annat Work shops, debattinlägg och underhållning av 
olika slag under hela öppettiden. Samtidigt med mässan kommer det att ordnas 
seminarier där utställare, sakkunniga på området, myndigheter med flera presen-
terar sin syn på socialt företagande och bidrar med utvecklande diskussioner.

Det finns cirka 150 sociala företag i Sverige. Är du intresserad av att veta mer 
om hur de arbetar och vilka områden de är verksamma inom, så är Socialaföre-
tagsmässan 2008 den rätta platsen att söka svaren. Program för seminarierna och 
andra aktiviteter kommer efter sommaren. 

Hämta information och inspiration för att komma igång med ett socialt arbetskoo-
perativ/företag! Besök det sociala arbetskooperativ/företag som ni redan samarbe-
tar med, eller träffa en blivande  samarbetspartner. Kunskapen och erfarenheterna 
finns på Socialaföretagsmässan 2008.

Välkommen!

KOM OCH UPPLEV!KOM OCH UPPLEV!



SOCIALA ARBETSKOOPERATIV OCH ANDRA SOCIALA FÖRETAG – VAD ÄR DET?

De sociala företagen är företag som startas och drivs för att skapa arbetstillfällen 
och erbjuda ett arbetsliv för dem som av olika anledningar inte kommer in på arbets-
marknaden.
De sociala företagen är organiserad på olika sätt, de flesta drivs i kooperativ form, 
som sociala arbetskooperativ, andra drivs av ideella eller ekonomiska föreningar och 
några som stiftelser eller aktiebolag. De är företag som säljer varor och tjänster inom 
en mängd olika områden allt från små kaféer med hantverk till vandrarhem, fastig-
hetsservice och produktion av specialdesignade möbler. De sociala företagen säljer 
även rehabilitering, arbetsträning och sysselsättningsverksamhet till offentlig sektor.

Sociala företag;
har som ändamål att integrera personer som har svårigheter att få jobb på arbets-•	
marknaden
huvudsakligen återinvesterar sina vinster i egna eller liknande verksamheter•	
skapar delaktighet för medarbetarna genom ägande, avtal eller på annat väl doku-•	
menterat sätt
är organisatoriskt fristående från offentlig verksamhet•	
binder samman entreprenörskap med individens behov av arbete och samhällets •	
behov av tjänster
driver affärsverksamhet där medarbetarna och deras förutsättningar står i centrum.•	

Den flesta sociala företag är organiserade som sociala arbetskooperativ. Det innebär 
att de följer de kooperativa principerna där demokrati och deltagande är viktigt. De 
som arbetar i kooperativet är medlemmar och äger tillsammans sitt företag. På så sätt 
har de ett stort inflytande över sitt arbete.
De personer som arbetar i sociala arbetskooperativ och andra sociala företag kan vara 
anställda, ha anställningar med någon form av bidrag eller ha sjukersättning till sin 
försörjning.
Idag finns ungefär 150 sociala företag i Sverige där arbetar cirka 4000 personer. 

KOM OCH VAR MED!KOM OCH VAR MED!



SKOOPI
Lagerlöfsgatan 8 
112 60 STOCKHOLM 
Tel. 08-32 72 30 
e-post. info@skoopi.coop
www.skoopi.coop

Arrangör:

Samarbetspartnersr:

FÄRGSTARKA OMRÅDEN MED IDÉRIKA UTSTÄLLARE
Mässhallen är indelad i områden som känns igen av de färger som 
representerar vart och ett av verksamhetsområdena.

Caféområdet serverar kaffet med det hembakade brödet i en orange 
miljö, under tiden som utställarnas produkter visas och saluförs i det 
rödinspirerade Salutorget. Där emellan är ett besök i Trädgården ett 
lyckat stopp, för att sedan stanna till och uppleva vad Serviceområdets 
företag arbetar med i deras violetta område. 

Som besökare kan du titta, smaka, lukta, sitta och njuta eller gå om-
kring och bli en del av den inspirerande gemenskapen.  Låt dig ryckas 
med av de sociala företagens engagemang och arbetsglädje. 

Ta med dig nyfikenheten till mässan och gå där ifrån fylld med värme, 
kunskap, inspiration, erferenheter och kanske en och annan ny samar-
betspartner. Det finns något för alla!

ÖPPETTIDER
Torsdag: Ej öppet för allmänheten
Fredag: 11.00-19.00
Lördag: 11.00-16.00

Fri entré!

SEMINARIER, SCEN och WORK SHOPS
Programläggning pågår. Aktuell information finns på Socialaföretagsmässan 2008s hemsida.
Sidan uppdateras kontinuerligt.

MER INFORMATION OM MÄSSAN
www.skoopi.coop/massan

Kontaktperson: Eva Carlsson, Mässkoordinator, 0708 521 070
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